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Zeile

Anlage B
Ergänzungsbogen - mittelbare Zulageberechtigung

Bitte füllen Sie den Ergänzungsbogen vollständig aus und fügen diesen dem Antrag auf Festsetzung der
Altersvorsorgezulage nach § 90 Absatz 4 EStG bei.
Zulagenummer / Sozialversicherungsnummer

Angaben zum Ehegatten / Lebenspartner
Name des Ehegatten / Lebenspartners

Vorname des Ehegatten / Lebenspartners

Postleitzahl, Ort

Zulagenummer / Sozialversicherungsnummer des Ehegatten /
Lebenspartners

Beitragsjahr / Beitragsjahre

1

2

3

4

5

6

7

8

Mein Ehegatte / Lebenspartner und ich lebten in dem angegebenen
Beitragsjahr / in den angegebenen Beitragsjahren nicht dauernd getrennt.

Straße, Hausnummer

Identifikationsnummer des Ehegatten / Lebenspartners

bis
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